2.- El Director General y Representante Legal de la "ASIPONATUX" declara que: 

2.1.- Personalidad. Es una Sociedad Anónima de Capital Variable, constituida conforme a la Ley 
General de Sociedades Mercanti les, según consta en la copia certificada de la escritura pública 
número treinta y un mi l  ciento cincuenta y siete (31 , 157) ,  del veintidós (22) de julio de mi l  � . 
novecientos noventa y cuatro (1994), otorgada ante la fe del Notario Público ciento cincuenta y lx 

tres ( 153) del entonces Distrito Federal, Licenciado Jorge Antonio Sánchez Cordero Dávila, cuyo 
primer testimonio se inscribió en el Registro Público de la Propiedad y del Comercio de Tuxpan /

[...]

km 6.5, sin número, Colonia Ejido La Calzada, en Tuxpan, Veracruz, C.P. 92880. 

3. El "PRESTADOR" declara que: 

3.1.- Personalidad. Que es una Sociedad Anónima de Capital Variable, legalmente constituida 
conforme a las leyes de la República Mexicana, mediante escritura pública número ciento tres 
(103), de fecha cuatro (4) de junio de dos mil siete (2007) otorgada ante la fe del Lic. Tirso René 
Rodríguez de la Gala Guerrero, Titular de la Notaria No. 18 ,  de la ciudad de San Francisco de 

Campeche. Inscrito en el Registro Público de la Propiedad y de Comercio de Campeche, bajo el